КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И Щ1ЫП1Э
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАМИ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

Постановленэ №__645

Б е г и м №__645

Постановление №_ _645

«11 » июля 2023г. г.п.Нарткала

О внесении изменений в состав муниципальной рабочей группы по
осуществлению контроля за капитальным ремонтом

общеобразовательных учреждений Урванского муниципального района
КБР, включенных в государственную программу

Кабардино-Балкарской Республики «Развитие образования в
Кабардино-Балкарской Республике», для реализации мероприятий по

модернизации школьной системы образования в 2022-2025 годах,
утвержденный постановлением местной администрации Урванского

муниципального района КБР от 15.02.2022 г. № 140
•

В целях реализации мероприятий по модернизации школьной системы
образования, местная администрация Урванского муниципального района
КБР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав муниципальной рабочей
группы по осуществлению контроля за капитальным ремонтом
общеобразовательных учреждений Урванского муниципального района КБР,
включенных в государственную программу Кабардино-Балкарской
Республики «Развитие образования в Кабардино-Балкарской Республике»,
для реализации мероприятий по модернизации школьной системы
образования в 2022-2025 годах, утвержденный постановлением местной
администрации Урванского муниципального района КБР от 15.02.2022 г.
№140:

а) исключить:
- Зихова А.Х.

б) включить:
- Акежева М.М., заместителя главы местной администрации Урванского
муниципального района КБР;
- Шукаева М.А., начальника МКУ «"Управление капитального строительства
местной администрации Урванского муниципального района КБР».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Урванского муниципального
района КБР Цавкилова А.А.

И.о. главы местной администрации
Урванского муниципального района КБР В.Х. Ажиев